Processo SEI nº 2100.01.0040285/2025-63, tendo sido protocolado no dia 22/10/2025 (125642873 e 126321115), portanto,
dentro do prazo de 90 (noventa) dias estabelecido no parágrafo 2º do artigo 36 do Decreto 47.749 de 2019.
Taxa de Expediente: Foi recolhido o valor de R$ 691,38 (seiscentos e noventa e um reais e trinta e oito centavos) referente a taxa de
análise de Intervenção Ambiental, em área de 0,2326ha. DAE, Nº do documento: 1401363879456 (125514525).   

Taxa florestal: Foi recolhida o valor de R$ 27,74 (vinte e sete reais e setenta e quatro centavos) referente a 3,5828m3 de lenha de